
 

 

 

Al sito web del Liceo Tasso di Salerno 

-sez.ne Albo pretorio on line 

-sez.ne Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEL GRUPPO DI SUPPORTO  

 

PROGETTO 

PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-27 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, INCLUSIONE E SOCIALITÀ 

PIANO ESTATE aa.ss. 2023/24 e 2024/25 

 

progetto: LA SCUOLA FUORI DA SCUOLA 

codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-679 

avviso: MIM 59369 del 19/04/2024 

CUP D54D24004190007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso per la selezione di figure per il GRUPPO DI SUPPORTO per le varie Aree pubblicato 

in data    prot 

CONSIDERATA la scadenza delle candidature fissata per il 24/09/2024 

PRESO ATTO che sono pervenute entro la data di scadenza 5 domande idonee 

NOMINATA la Commissione di valutazione per la valutazione delle candidature con proprio prot.   del       

ACQUISITO  il verbale della Commissione del 27/09/2024 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito del Liceo, della seguente GRADUATORIA 

DEFINITIVA degli aspiranti al conferimento di incarico come GRUPPO DI SUPPORTO.  

Essa produce immediatamente i suoi effetti, essendo pervenuta 1 sola candidatura valida delle seguenti AREE:  

1. CONTABILE- INCARICHI – CONTRATTI- NEGOZIALE-PATRIMONIALE 

2. 2 CANDIDATURE PER L’AREA GESTIONALE come richiesto 

 

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA  

CANDIDATO PUNTEGGIO 

TITOLO DI 

STUDIO 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

AREA 

CIRILLO MARIA 
 

8 24 32 CONTABILE 

MAUCIONE 
GIOVANNA IRENE 

8 13 21 INCARICHI - CONTRATTI 

TOMEO ANGELO 8 9 17 NEGOZIALE-PATRIMONIALE 

D’AMBROSIO 

PASQUALE 

8 2 10 GESTIONALE 

CARBONE RAFFELE 8  8 GESTIONALE 

 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente 

decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituzione. 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Ida Lenza1 

 

 
1 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-09-30T10:09:53+0200
	IDA LENZA


		2024-09-30T13:04:51+0200
	LICEO TORQUATO TASSO




